SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀI NHƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHC    Hoài Nhơn, ngày      tháng 7  năm 2023

V/v tiếp tục cập nhật

cơ sở dữ liệu viên chức

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế thị xã

Thực hiện Công văn số 2706/SYT-TCCB ngày 27 tháng 7 năm 2023 của

Sở Y tế về việc tiếp tục cập nhật cơ sở dữ liệu công chức, viên chức.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn đã rà soát tất cả các cơ sở dữ liệu của

viên chức trong đơn vị, đến nay vẫn còn một số viên chức chưa kịp thời bổ sung

dữ liệu cá nhân phát sinh sau thời điểm cập nhật như: Quyết định nâng lương,

hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, các văn bằng,

chứng chỉ sau đào tạo, bồi dưỡng.v.v…

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn yêu cầu Trưởng các đơn vị trực thuộc

tiếp tục chỉ đạo, quán triệt, triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

 1. Từng cá nhân viên chức tiếp tục thực hiện rà soát dữ liệu cá nhân mình

còn thiếu kịp thời bổ sung ngay vào cơ sở dữ liệu của mình và bảo đảm các

trường thông tin dữ liệu “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”.

2. Từ nay (tháng 8/2023) về sau, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn sẽ

không thực hiện, giải quyết các trường hợp về nâng lương, bổ nhiệm, bổ nhiệm

lại, đào tạo, bồi dưỡng…đối với viên chức chưa thực hiện cập nhật đầy đủ thông

tin cá nhân vào cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức theo quy định.

Yêu cầu Trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Đăng tải trên Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu VT

 Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T07:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-01T08:06:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-01T08:06:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-01T08:06:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!